Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
05.06.2012
№
110-37-639-12
г.Саянск
Об изменении состава Координационного Совета городского округа муниципального образования «город Саянск» по противодействию коррупции

В связи выборами Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» VI созыва, руководствуясь ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст.ст. 4, 38 Устава муниципального образования "город Саянск", администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить состав Координационного Совета городского округа муниципального образования "город Саянск" по противодействию коррупции, изложив Приложение N 1 "Состав Координационного Совета городского округа муниципального образования "город Саянск" по противодействию коррупции" к постановлению мэра городского округа муниципального образования "город Саянск" N 110-37-971-8 от 18.12.2008 "О мерах по противодействию коррупции" (опубликовано в газете "Саянские зори", N 258 - 266, 24.12.2008) в редакции приложения к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Саянские зори" и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования "город Саянск" в информационно-телекоммуникационной сети «Ирнтернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

М.Н. Щеглов
Исп. Боженкина О.В.
56641

Приложение

к постановлению администрации

городского округа муниципального

образования «город Саянск»

от 05.06.2012 № 110-37-639-12
СОСТАВ

Координационного Совета городского округа муниципального образования «город Саянск» по противодействию коррупции

1. Председатель Совета - мэр городского округа муниципального образования "город Саянск" Щеглов Михаил Николаевич.

2. Заместитель председателя Совета - заместитель мэра городского округа муниципального образования "город Саянск" Перков Юрий Сергеевич.

3. Секретарь Совета - заместитель начальника отдела правовой работы администрации городского округа муниципального образования "город Саянск" Боженкина Оксана Владимировна.

Члены Совета на основе принципа представительства Думы городского округа муниципального образования "город Саянск":

4. Председатель Думы городского округа муниципального образования "город Саянск" Хайрутдинов Ранур Михайлович.

5. Депутат Думы городского округа муниципального образования "город Саянск" Чернова Галина Яковлевна.

6. Депутат Думы городского округа муниципального образования "город Саянск" Артемьева Ольга Александровна.

Члены Совета - муниципальные служащие администрации городского округа муниципального образования "город Саянск":

7. Начальник отдела правовой работы администрации городского округа муниципального образования "город Саянск" Брода Наталья Ивановна.

8. Начальник Управления экономики администрации городского округа муниципального образования "город Саянск" Плакина Галина Юрьевна.

9. Управляющий делами администрации городского округа муниципального образования "город Саянск" Павлова Марина Викторовна.

10. Начальник отдела организационной работы Управления делами администрации городского округа муниципального образования "город Саянск" Медведева Елена Геннадьевна.

11. Член Совета - житель городского округа муниципального образования "город Саянск" - судья в отставке Мельникова Надежда Самуиловна.

Мэр городского округа

муниципального образования

"город Саянск"

М.Н.Щеглов